Millones de balboas

7,000

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

-1,000

2006

COMPONENTES DE LA CUENTA DE CAPITALY

SU FINANCIACION: ANOS 2006-08

2007 (R)
Afos

2008 (P)

B Formacion bruta de capital

B Consumo de capital fijo

OPréstamo neto (+)
Endeudamiento neto (-) con
R.M.

OAhorro neto

OTransferencias de capital del
R.M. netas




